
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Zakup instrumentów muzycznych dla potrzeb Filharmonii Kaliskiej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: FILHARMONIA KALISKA

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250425993

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Aleja Wolności 2

1.5.2.) Miejscowość: Kalisz

1.5.3.) Kod pocztowy: 62-800

1.5.4.) Województwo: wielkopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski

1.5.7.) Numer telefonu: +48 62 7676490

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: finanse@filharmoniakaliska.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://filharmoniakaliska.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://miniportal.uzp.gov.pl/

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Samorządowa Instytucja Kultury

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Zakup instrumentów muzycznych dla potrzeb Filharmonii Kaliskiej

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-38e1be42-25a6-11ec-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00302533/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-12-07 11:09

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00302533/01 z dnia 2021-12-07

2021-12-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00190878/01/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.1 Zakup instrumentów muzycznych - doposażenie w instrumenty perkusyjne

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00208690/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: FK/1/ZP/2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 206991,87 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest dostawa instrumentów perkusyjnych jako doposażenie o nowe
instrumenty (elementy) już użytkowanego wyposażenia Filharmonii Kaliskiej tj.:
1. Wielki bęben KOLBERG 628S wielki bęben 28x18” - 1 szt.;
2. Podstawa do statywu pod półkę na perkusjonalia Combination stand base, foldable
KOLBERG 136 - 1 szt.
3. Rurka Insertowa do statywu pod półkę na perkusjonalia - Insert tube KOLBERG 166 - 1 szt. 
4. Rurka Insertowa do statywu pod półkę na perkusjonalia Insert tube KOLBERG 168 - 1 szt.
5. pierścień regulacyjny ze śrubą zaciskową Adjusting ring KOLBERG 160 - 1 szt.
6. Rurka do stackowania talerzy perkusyjnych Cymbal Stacker KOLBERG 161 - 1 szt.
7. Półka na perkusjonalia Trap tray for percussion KOLBERG 230AM - 1 szt.
8. Półka na perkusjonalia Trap tray for percussion KOLBERG 230GAM - 1 szt. 
9. Uchwyt uniwersalny Basic holder KOLBERG 240 - 1 szt.
10. Uchwyt do triangla Triangle holder KOLBERG 242 - 1 szt.
11. Multifunkcyjny uchwyt Sliding holder, 3 steps KOLBERG 265 - 1 szt.
12. Rurka poprzeczna do statywu Transverse tube KOLBERG 226 - 1 szt
13. Chinese Tam-tam / Chau Gong KOLBERG CHTT60 - 1 szt.
14. Chinese Tam-tam / Chau Gong KOLBERG CHTT80 - 1 szt
15. Statyw kombinacyjny, multifunkcyjny KOLBERG XII do tam-tamów - 1 szt
16. Tom-tom klasyczny z jedna membraną KOLBERG 510-10 - 1 szt.
17. Tom-tom klasyczny z jedna membraną KOLBERG 512 - 1 szt.
18. Tom-tom klasyczny z jedna membraną KOLBERG 513 - 1 szt
19. Tom-tom klasyczny z jedna membraną KOLBERG 514 - 1 szt
20. Tom-tom klasyczny z jedna membraną KOLBERG 515 - 1 szt

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00302533/01 z dnia 2021-12-07

2021-12-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



21. Tom-tom klasyczny z jedna membraną KOLBERG 516 - 1 szt
22. Statyw kombinacyjny - KOLBERG 134_292 do dwóch tom-tomów - 3 szt
23. Zestaw gongów strojonych KOLBERG Burmese/Thai gongs – dźwięki w oktawie małej c, d,
es (dis), fis, g, - 1 kpl.
24. Talerze A2 – 18” Paiste Symphonic Light - 1 kpl.
25. Marimba "Avantgarde" 5 oktaw C-c4 - KOLBERG 2445A - 1 szt.
26. Kocioł ADAMS Universal Copper 32” 2PAUNKG32 - 1 szt.
27. Kotły ADAMS Symphonic Generation II - 4 szt.

4.5.3.) Główny kod CPV: 37316000-6 - Instrumenty perkusyjne

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

37316500-1 - Bębny (instrument)

37321500-9 - Akcesoria do instrumentów perkusyjnych

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 249942,15 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 265311,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 265311,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00302533/01 z dnia 2021-12-07

2021-12-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Ragtime Sp. J.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 161497620

7.3.3) Ulica: 1 Maja 19of

7.3.4) Miejscowość: Opole

7.3.5) Kod pocztowy: 45-068

7.3.6.) Województwo: opolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-11-25

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 265311,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2021-12-15

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00302533/01 z dnia 2021-12-07

2021-12-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Zakup instrumentów muzycznych dla potrzeb Filharmonii Kaliskiej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: FILHARMONIA KALISKA
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250425993
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Aleja Wolności 2
	1.5.2.) Miejscowość: Kalisz
	1.5.3.) Kod pocztowy: 62-800
	1.5.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski
	1.5.7.) Numer telefonu: +48 62 7676490
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: finanse@filharmoniakaliska.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://filharmoniakaliska.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-38e1be42-25a6-11ec-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00302533/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-12-07 11:09
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00190878/01/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00208690/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: FK/1/ZP/2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 206991,87 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 37316000-6 - Instrumenty perkusyjne
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 249942,15 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 265311,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 265311,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Ragtime Sp. J.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 161497620
	7.3.3) Ulica: 1 Maja 19of
	7.3.4) Miejscowość: Opole
	7.3.5) Kod pocztowy: 45-068
	7.3.6.) Województwo: opolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-11-25
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 265311,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



